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Majetkoprávní vypořádání pozemků dotčených stavbou silnice II/406 Dvorce-Telč

koupě pozemků do vlastnictví kraje Vysočina

k.ú. a obec Třešť

	LV č.
	Vlastník
	Pozemek par. č. dle KN
	Druh pozemku
	Výměra m2

	1383
	Šenkapoul Vladimír,Třešť, id. 1/8

Šenkapoul Vladimír,Třešť, id.1/8

SJM Vrátil Miloš a Dana, Třešť, id. 6/8 
	3299/4
	ost. pl. silnice
	14


k.ú. Kostelec u Jihlavy a obec Kostelec

	LV č.
	Vlastník
	Pozemek par. č. dle KN
	Druh pozemku
	Výměra m2

	251
	Kostelecké uzeniny a.s.
	1839/5

1839/7

1811/14

1048/9
	ost. pl. tok přírodní

ost. pl. tok přírodní

ost. pl. silnice

ost. pl. silnice
	69

3

88

184


Koupě pozemků  v k. ú. Kostelec u Jihlavy může být uskutečněna až po výmazu zástavnáho práva 

k.ú. a obec Hodice

	LV č.
	Vlastník
	Pozemek par. č. dle KN
	Druh pozemku
	Výměra m2

	217
	Boček Jan Ing., Telč
	1806/5

1798/2

1799/2

1804/5
	ost. pl. silnice

ost. pl. silnice

ost. pl. silnice

ost. pl. silnice
	383

224

1241

1318

	410
	ČR-Lesy ČR, s.p.
	1804/4

1806/6
	ost. pl. silnice

les
	127

7

	132
	Hinková Zdeňka, Hodice
	1794/3
	ost. pl. silnice
	592

	128
	Rod Pavel, Hodice
	1793/2

1786/4

1786/3

1783/3
	ost. pl. silnice

ost. pl. silnice

ost. pl. silnice

ost. pl. silnice
	382

2038

516

1672

	90
	Švecová Vlasta, Čenkov
	1776/3

2525/25
	ost. pl. silnice

ost. pl. silnice
	454

72

	494
	Rybářství Vysočina s.r.o.
	1555/3
	ost. pl. silnice
	777

	11
	Lysý Lubomír, Hodice
	1776/5
	ost. pl. silnice
	394

	74
	Rosa Vít, Hodice
	2525/28
	ost. pl. silnice
	12

	381
	Hink Matěj, Hodice

SJM Kříž Zdeněk a Miluše, duplicitní vlastnictví
	2525/27
	ost. pl. silnice
	127

	56
	Šumpichová Marie, Číchov
	2525/26
	ost. pl. silnice
	239

	50
	Křípalová Alena, Hodice  1/2

Křípal Jiří, Hodice  1/2
	2525/24
	ost. pl. silnice
	83

	71
	Pernička František, Hodice1/2

Pernička František, Hodice1/2
	2525/23
	ost. pl. silnice
	256


Cena 21,- Kč/m2 pro k.ú. Hodice a 142,70 Kč/m2 pro k.ú. Třešť, tj. cena stanovená podle vyhlášky č. 540/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Cena 63,- Kč/m2 pro k.ú. Kostelec u Jihlavy tj. dohodnutá cena v souladu s uzavřenou smlouvou o budoucí kupní smlouvě  

